Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

20 декабря 2018 г.

 № 464

О признании утратившими силу

постановлений администрации

муниципального района

«Ивнянский район»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации

муниципального района «Ивнянский район» в соответствие с действующим

законодательством администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

муниципального района «Ивнянский район»:

- от 05 сентября 2016 года № 186 «Об утверждении Административных

регламентов представления муниципальных услуг по проведению

мероприятий по работе с детьми и молодёжью, поддержке детских и

молодёжных общественных объединений, предоставлению помощи

подросткам и молодёжи в трудной жизненной ситуации, в том числе

юридической консультации»;

- от 23 января 2017 года № 11 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района «Ивнянский район» от 05 сентября

2016 года №186»;

- от 09 июля 2018 года № 271 «О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района «Ивнянский район» от 05 сентября

2016 года № 186».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации района (Неустроева Н.А.)

обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте

администрации Ивнянского района.
Глава администрации района

      А.Л. Гончаров

1

Лист № 1 из 1 листа

ЛИСТ

согласования проекта постановления

администрации муниципального района «Ивнянский район»

О признании утратившими силу постановлений администрации

муниципального района «Ивнянский район»

Документу присвоен № ____________ от _______________________2018 г.

Подготовлено:

Начальник отдела по делам молодёжи

администрации района

      О. Прохорова

Согласовано:

Заместитель главы администрации района

руководитель аппарата главы

администрации района

В. Доморацкий

Заместитель главы администрации района

по социально-культурному развитию

Н. Листопад

И. о. начальника юридического отдела

аппарата главы администрации района

Н. Горлов

Проверено:

Начальник отдела делопроизводства и

организационно-распорядительных

документов аппарата главы администрации

района

И. Марушко

Лист согласования оформил:

    Прохорова О. П. 17.12.2018 г., 5-31-63
(подпись, фамилия, имя, отчество, дата, рабочий телефон)

1

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

к постановлению администрации муниципального района «Ивнянский район»

__________________2018 г.     №______________

О признании утратившим силу постановление администрации

муниципального района «Ивнянский район»

Постановление подготовлено:

Начальник отдела по делам

молодёжи администрации района

О. Прохорова

РАЗОСЛАТЬ
Кому К-во б/н

1
 э/в

2
 Под-

пись

Кому К-во б/н
1
 э/в

2
 Под-

пись

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

Муниципальный совет     ООО «Пчелка»

     ОАО «Ивняночка»

Администрация района:     МУП»Теплосети»

Доморацкий В.В.     ООО «Ивнянский хлеб»

Карманов В.А.     ПО «Альянс»

Листопад Н.М.     МУП «ЖКХ»

Беликов Д.А.     ООО «Коммунальщик»

Хлызин И.И.     Филиал «Ивнянский» ООО

«Белдорстрой»

Бабанин А.А.     ОАО «АТП»

Управление финансов     Отдел полиции

Управление с/х     БТИ

Тер.избрат.комиссия     РЭС

МКУ «Управление

образования»

    ИЖС

Управление соцзащиты     Пожарная часть

МКУ «Управление
культуры

      Отдел надзорной
деятельности

МКУ «Отдел физической

культуры и спорта»

МКУ «АХЧ ОМС

Ивнянского района»

Отдел делопроизводства и

организационно-

распоряд.докум.

1  1  Центр занятости

Орготдел     Многофункциональный

центр

Отдел ГО и ЧС     Дом для престарелых

Отдел по делам молодежи 1  1  Газовая служба

Отдел СМИ     Райсовет ветеранов

Архивный отдел     Прокуратура

ЗАГС     Лесничество

Отдел кадров      Редакция газеты «Родина»

Отдел бухучета     Налоговая служба

Моботдел      Радио «Ивнянские вести»

Архитектура      Пенсионный фонд

Отдел по управлению

муниципальным

    Недвижимость-Польшин

Общество инвалидов

1

имуществом и

земресурсами

Красный Крест

Сбербанк

Мировые судьи

Отдел по экономическому

развитию и потребрынка

    ОГБУЗ «ЦРБ»

Отдел мун.закупок и
мун.услуг

1  1  Белгородстат

     Россельхозбанк

Отдел строительства     Военный комиссариат

Отдел ЖКХ     ТО Управления

Роспотребнадзора

Отдел по труду      Нотариус

Юрисконсульт      Районный суд

Отдел коорд. проектн.

деят.

    Казначейство

Административная

комиссия при адм.р-на

    Социально-

реабилитационный центр

Отдел по делам

несовершеннолетних

    Кадастровая палата

Детский санаторий     Ветстанция

     Судебные приставы

ЗАО «БелКом»     Ростелеком

ЗАО «Свинокомплекс

Березовский»

    ООО «Агрохолдинг

Ивнянский»

ООО «Свинокомплекс

Курасовский»

    ООО «Верхопенье»

ОАО «Белгородские

молочные фермы»

    ООО «Прогресс-Инвест»

Администрация посёлка

Ивни

    Администрация Новенского

сельского поселения

Администрация

Богатенского сельского

поселения

    Администрация

Покровского сельского

поселения

Администрация
Верхопенского сельского

поселения

    Администрация
Сафоновского сельского

поселения

Администрация

Вознесеновского

сельского поселения

    Администрация

Сухосолотинского

сельского поселения

Администрация

Драгунского сельского

поселения

    Администрация

Сырцевского сельского

поселения

Администрация

Курасовского сельского

поселения

    Администрация

Хомутчанского сельского

поселения

Администрация

Кочетовского сельского

поселения

    Администрация

Череновского сельского

поселения

ТП в Ивнянском районе

МО УФМС РФ по
Белгородской области